Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2021                                                                                                                                 № 19
с. Монастырка
Об отмене  постановления Администрации Северного сельского поселения № 48 от 28.06.2012  «Об утверждении административного регламента «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма

 жилых помещений муниципального жилищного фонда»»

На основании протеста Прокуратуры от 23.03.2021 № 23-2021 на постановление Администрации Северного сельского поселения № 48 от 28.06.2012 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения № 48 от 28.06.2012 «Об утверждении административного регламента «Предоставление в установленном порядке малоимущим гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»» (в редакции постановления № 77 от 12.09.2012).

2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер